
Dohoda o zaplacení

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Mgr. Tomáš Eliáš, ředitel odboru hospodářské správy

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006 - 127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „č552“)

Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí Junkových 2808 2 Stodůlk 155 00 Praha 5

Jednající: _CEO a Director Finance

ICO: 25788001

DIČ: g225788001

Bankovní spojení : Ceská spořitelna, a.s.

Císlo účtu: 126132359/0800

ID datové schránky: 29acihr

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6064

(dále jen „Vodafone“)

(ČSSZ a Vodafone společně dále jen jako „Strany dohody“)

uzavřely dnešního dne tuto

Dohodu

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dohoda“):



I.

Preambule

ČSSZ vznikla od 1. ledna 2025 povinnost hromadně odesílat notifikační SMS při vystavení

eNeschopenky, rozhodnutí o potřebě ošetřování či rozhodnutí o potřebě dlouhodobé péče, která

byla do právní úpravy zavedena zákonem č. 395/2024 Sb., kterým se mění zákon č. 187/2006 Sb.,

o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony. Konkrétně jde

o ustanovení § 73c zákona č. 187/2006 Sb., ve znění zákona č. 395/2024 Sb.

Strany dohody tímto konstatují, že spolu dne 31. 1. 2025 uzavřely Dílčí smlouvu o poskytování

služby Vodafone SMS připojení — Hromadné rozesílání SMS, která byla uzavřena na základě

Rámcové smlouvy o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MPSV

č. 1-293645074528_0 ze dne 9. 9. 2024 a jejímž předmětem je poskytování služby hromadného

rozesílání SMS zpráv přes API rozhraní za účelem zajištění řádného plnění zákonné povinnosti CSSZ

specifikované v odst. 1. této Preambule. Poskytování služeb dle předmětné dílčí smlouvy bylo

fakticky zahájeno až dne 21. 3. 2025.

Mezi Stranami dohody je nesporné, že v době od 1. ledna 2025 do 20. března 2025 rozesílala ČSSZ

notifikační SMS za účelem zajištění řádného plnění své zákonné povinnosti specifikované

v odst. 1. této Preambule prostřednictví vlastních SMS bran a za použití SIM karet Vodafone bez

toho, že by byl mezi Stranami dohody takovýto postup dohodnut, v důsledku čehož vznikly

Vodafone neproplacené náklady za poskytované služby za měsíc leden 2025 ve výši 562.666,80 Kč,

za měsíc únor 2025 ve výši 640.883,80 Kč a za měsíc březen ve výši 376.184 Kč, tj. v celkové výši

1.579.734,60 Kč bez DPH. Bližší specifikace neproplacených nákladů Vodafone je uvedena v Příloze

č. 1 této Dohody.

Strany dohody mají zájem na smírném řešení sporu a dohodly se uzavřít tuto Dohodu, aby ukončily

veškeré sporné a pochybné nároky, které souvisí s předmětem této Dohody.

Strany dohody uzavírají tuto Dohodu za účelem úplného a konečného mimosoudního narovnání

jejich sporných vztahů tak, jak je níže uvedeno.

II.

Předmět Dohody

ČSSZ se zavazuje uhradit Vodafone částku ve výši 1.579.734,60 Kč bez DPH jako konečné vyrovnání

všech nároků uvedených v čl. I. této Dohody.

Částka uvedená v odst. 1 tohoto článku této Dohody bude uhrazena ČSSZ na bankovní účet

Vodafone, avto do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu. Vodafone vystaví daňový doklad

a doručí ho CSSZ do 5 dnů od nabytí účinnosti této Dohody.

Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými

právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jakož

i všechny náležitosti účetního dokladu vyplývající z příslušných účetních předpisů, zejména zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

Touto Dohodou upravují Strany dohody veškeré práva a povinnosti, které pro ně vyplývají ze

skutečností popsaných v čl. I. této Dohody, jakož i práva, nároky a pohledávky, které mohou v

budoucnu v souvislosti s těmito skutečnostmi vzniknout (včetně nároků z titulu bezdůvodného

obohacení, náhrady škody, náhrady nákladů řízení apod.). Zaplacevním částky uvedené v odst. 1

tohoto článku této Dohody budou veškeré nároky Vodafone vůči CSSZ z titulu poskytnutí plnění

uvedeného v čl. I. odst. 3. této Dohody zcela uspokojeny.

Strany dohody výslovně sjednávají, že od této Dohody není možné odstoupit.



V Praze dne dle el. podpisu

V Praze dne dle el. podpisu

V Praze dne dle el. podpisu

III.

Závěrečná ujednání

Tato Dohoda je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za ČSSZ

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobami oprávněnými zastupovat Vodafone uznávaným

elektronickým podpisem.

Tato Dohoda nabývá platnosti ke dni jejího podpisu Stranami dohody a účinnosti dnem jejího

uveřejnění CSSZ prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

Veškeré změny a doplnění této Dohody musí být učiněny písemně a odsouhlaseny oběma Stranami

dohody.

Nedílnou součást této Dohody tvoři jeji Příloha č. 1 — Specifikace nákladů.

Strany dohody prohlašují, Že tato Dohoda tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na

důkaz toho připojuji své podpisy.

Digitálně podepsal

V Tomáš Eliáš

Tomáš El iás Datum: 2025.06.10

10:53:12 +02'00'

Česká republika - Česká správa sociálního

zabezpečení

Ing. Mgr. Tomáš Eliáš

ředitel odboru hospodářské správy

 

Di itall si ned

by“
Date: 2025.05.21

19:11:34 +02'00'

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.

CEO

Di itall signedb-

- $505.07 14:47:52

+02'00‘

Vodafone Czech Re ublic a.s.

Director Finance

 


